
 2024 年 11 月吉日 

 

お得意様各位 

株式会社川上木材 
TEL：0985-47-2834 

FAX：0985-47-2894 

 

年末年始休業のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら、下記の通り休業とさせて頂きます。 

休業期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

■休業期間■ 

2024 年 12 月 28 日（土） ～ 2024 年 1 月 5 日（日） 

※営業開始：１月 6 日（月） 
 

 

■注文・出荷・納品について 

 ※1 月 6 日(月)より通常通り営業いたします。 

※年末年始は、取扱量が大変多くなることが予測されているため、ご希望頂いた納期に添え

ない場合もございますので、納期に余裕を見てご注文いただきますようお願い致します。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 


